2

 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

от 04 сентября 2020 года                                              № 64
О согласовании награждения

Почетной грамотой Курской областной Думы

Представительное Собрание Горшеченского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Согласовать награждение Почетной грамотой Курской областной Думы Зубова Сергея Михайловича и Швыгину Татьяну Васильевну за многолетний и добросовестный труд, достигнутые трудовые успехи и в связи с профессиональным праздником – Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования «Горшеченский район» в сети «Интернет».

Председатель Представительного                                                 А.П. Тихонов

Собрания Горшеченского района

И.о. Главы Горшеченского района                                              В.Н. Проскурин